
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

MR-402053Total Control tyčový mixér set Multi

5011832049179 4 ks 24 měsíců

 

Total Control tyčový mixér je univerzální přístroj, se Smart Response Technology, který je navržen tak, aby vám umožnil vařit s důvěrou a sebevědomím. 
Osm rychlostí mixování a funkce soft-start proti šplíchání vhodný pro přípravu omáček, polévek a jiných tekutých směsí. 

•  přesné ovládání spouště se soft-start mísením - čím více stisknete, tím rychleji mixuje.
•  anti-sací tva nástavce eliminuje rozstřikování.
•  nůž pro všestranné použití i drcení ledu
•  nástavec pro odložení bez zašpinění pracovní plochy
•  500ml nádoba
•   2x 600ml nádoba na smoothie
•  3x 500ml multifunkční nádoba 

Smart Response Technology 
Umožňuje vám mít úplnou kontrolu nad mixovacím procesem. 
Jemně dodává energii do mixéru, podle toho, kolik jí potřebuje, takže neexistují žádné náhlé výkyvy energie nebo stříkance. 
 
Volba té správné rychlosti pro práci nebyla nikdy jednodušší. Jednoduchým pootočením vyberete jednu z 8 rychlostí. 
Každý nástavec má natištěnou doporučenou úroveň rychlosti pro usnadnění práce. 
 
Ergonomická pogumovaná rukojeť pomáhá udržovat úplnou kontrolu a pohodlné držení. 
 
Sekací nůž může sekat celou řadu potravin, dokonce drtit led, který je vhodný pro chlazené smoothies a koktejly. 
 
Motor o výkonu 650 W motorje určen pro výkonné mísení bez ohledu na recept a suroviny. 
 
Vlastnosti
•  tyčový mixér se Smart Response Technology
•  určuje výkon dle zátěže při mixování
•  tlačítko pro pozvolný začátek - proti stříkání
•  tlačítko Turbo pro extra výkon
•  8 nastavitelných rychlostí
•  příkon 650 W
•  500 ml nádoba
•   2x 600ml nádoba na smoothie

•  3x 500ml multifunkční nádoba 




